

AHPF HOLDING ApS

Industrivej 7
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2021

Henrik Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AHPF HOLDING ApS

Industrivej 7

6440 Augustenborg

CVR-nr: 30570480

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investeringsselskab og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 6.630 DKK mod et overskud 58.741 DKK i regnskabsåret 2019.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | | 1 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.000 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.000 | 1 |
| Andre finansielle indtægter | | 11.927 | 75.284 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.496 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.569 | 75.285 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.939 | -16.544 |
| Årets resultat | | -6.630 | 58.741 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -106.630 | -41.259 |
| I alt | | -6.630 | 58.741 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 9.364 | 991 |
| Andre tilgodehavender | | 199 | 193.618 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.563 | 194.609 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.743.607 | 1.634.718 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.743.607 | 1.634.718 |
| Likvide beholdninger | | 77.972 | 112.017 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.831.142 | 1.941.344 |
| AKTIVER I ALT | | 1.831.142 | 1.941.344 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.496.714 | 1.703.344 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | |
| Egenkapital i alt | | 1.721.714 | 1.828.344 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.000 | 12.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 12.534 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 92.428 | 88.466 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 109.428 | 113.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 109.428 | 113.000 |
| PASSIVER I ALT | | 1.831.142 | 1.941.344 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 16.544 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -2.939 | 0 |
| | <u>-2.939</u> | <u>165.44</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret